

هیتل دردم اخبارچه اشخاصی بسر میبرد؟ چه میگفت؟ چه میگرد؟

در این مقاله وضعیت زندگی و افکار و روحیه هیتلر در دم واپسین زندگی، بخوبی آشکار شده است. این اطلاعات مرانها را خانی میدهد که هر و تریترین خلبان آلمان است و ماموریت داشته است سران نازی را در دم آخر از چنگ دشمنان نجات دهد

مقامات ارتش امریکا اخیراً «آثارش» را مورد باز جویی قرار داده اند. او یک خلبان زن آلمانی است و در هواوردی شهرت بسیار داشته و کسی است که آخرین هوا پیمای آلمانی را هنگام سقوط برلین از آلبا پرواز داده است. تحقیقاتی که از این خانم هوا نورد صل آمده است روزها را سر قابل توجهی را فاش نموده و آخرین لطافت زنده دانی هیتلر را در نظر مجسم برساند.

در همین وقت در یک اطاق مجاور هیتلر «اوبرون» دیده میشد که مشغول نظیف کردن ناخنهایش بوده و لباس شیش را عوض میکرد. وزیر ب میگفت اگر همه وزارت آلمانی بپیرنه و با یاد شوند بهتر از این است که پیش از دست برود. هیتلر در آخرین لحظه زندگانی خود استقامت و بیایداری خود را از دست داد و لرزیدی کرد و کافه هانی را که در دست داشت مجال می کرد در این وقت قبل از اینکه تریس کرد و سر باریان اس-اس دستور حمله دهد که او را بقتل رساند. با آنها سفارش کرد که اجساد کشته را از این پیرنه و رائری از آن باقی نگذارند. آخرین لحظه عهده هیتلر نزدیک میشد و در خارج عدا می فرس توپ و خیاره های روسی چشم بر خروشی را بر کرده بود هنگامی که سر باریان اس-اس تفنگبارا سوی هیتلر آتش کردند. هیتلر تامل خود را از دست داد و از این سوی اطاق با سولتکان لنگان رفت و برگشت و در دستش کافه هانی را که شتره بود مثل برگی که از درخت فرویز در زمین ریخت و سپس مانند سکی که بر زمین افتد در کف اطاق در فطیله...

دو باب غذاه بزرگ و دو باب کوچک

برای ذهن صرف و میزای بول برای معامله شرطی حاضر و موجود است ۷ لاله زار جنب پاساژ ایران (بازرگانی آراسته) تلفن ۵۲۳۵-۵۳

کسرت سفوفنی بین المللی

ساعت ۴ بعد از ظهر جمعه ۲۸ دیماه در سالن دبیرستان البرز اوکسرت سفوفنی تهران به هدایت آقای پرویز محمود ساز و آواز هفت کشور

محل فروش لیبس اجینم فرهنگ ایران و انگلیسی خیابان فردوسی شورای فرهنگی بریتانیا شماره ۲۷۰ خیابان سدی

فروش مغازه

محل فروش لیبس اجینم فرهنگ ایران و انگلیسی خیابان فردوسی شورای فرهنگی بریتانیا شماره ۲۷۰ خیابان سدی

برای اطلاع مسافرین عتبات سرویس اتوبوس ران شرکت سهامی ایران تور تهران - بغداد - کاظمین همه روزه از تهران حرکت میکند و برآورد خروج ترکی تهیه شده برای رفاهت مسافرین شرکت لیبس راحت نیز به ربال در اختیار آنان خواهد گذارد. برای تهیه بلیط هر روزه صبح وعصر بدقت شرکت خیابان سدی تلفن ۸۲۲۱ مراجعه نماید.

SULFOSIL بجای PRONOTOSIL

برای اطلاع وزراء نمایندگان ، رجال ، ادارات ، سفارتخانه ها استاندارها ، فرمانداران و مؤسسات ملی ، دولتی و سایر اشخاص

چون اطلاع ادارات ، بندها و اشخاص از مطالب مندرجه در مطبوعات راجع به آنها بی نهایت لازم و سودمند است و از طرفی بر اثر افزایش روز افزون جرایم و مجلات هم کس نمیتواند باستانی از مطالب منتشره در کلبه مطبوعات راجع بنوعی مطلع شود بنظر آگاه ساکنین اشخاص و ادارات ذینفع از مطالب مربوط با آنها اداره ای نام «پخش مطالب جرایم» در اداره خواندنیها تاسیس و همه روزه کلبه جرایم و مجلات مرکز و شهرستانها بوسیله اشخاص سابقه و آشنا با اصطلاحات مطبوعاتی بدقت مطالعه و مطالب مربوط به شخص و اداره ای از روزنامهها تفکیک و عینا در همان روز برای پخش فرستاده میشود. اشخاص و اداراتی که میل داشته باشند از کلبه مندرجات مطبوعات درباره خودشان و یا ادارات و مؤسساتشان بنوریت مطلع شوند میتوانند نام و شانی خود را باین اداره بنویسند که تا کنون در ایران وجود نداشته اطلاع دهند برای انواع اطلاعات دیگری بداره خواندنیها مراجعه فرمانده تلفن ۵۷۶۰-۲۰۲۰

"SQUIBB", COD LIVER OIL 1800 Unités vitamine A | per gramme 180 unités Vitamine D

روغن ماهی مخصوص اسکویب با ویتامین - A - D روغن ماهی اسکویب امریکایر بکادر تمام دنیا معروف و از حیث جنس نظیر ندارد برای رشد و سلامت اطفال بهترین دارو و برای اشخاص ضعیف و مادران شیرده لازم تران و مناسبترین غذاها است. روغن ماهی اسکویب غلیظ تهیه شده و حداکثر مقدار خوردن آن دو قاشق مربا خوری در شبانه روز میباشد. در داروخانه های بزرگ فروش می رسد مارک اسکویب را روی شیشه ها دقت فرمائید.

چهار ده باب اطاق و چهار باب مغازه با تمام لوازم - یکجا و جداگانه اجاره داده میشود طالبین پاساژ مطهر واقع در خیابان پشت شهرداری مراجعه و یا بوسیله تلفن ۴۸۰۶ مدارا فرمائید

لازم است یک نفر کارمند دفتری که بطور کامل نامه نویسی را بران انگلیسی بداند و مشنا از همدان ماشین نویسی برآید شماره ۱۳۰ راهنمایی روزنامه اطلاعات مراجعه شود ۱۰۲۵۴-۲

اقایان یز شکان محترم ایران غربت سانا (بجای توسامک) SIROP-SANA بهترین و موثرترین شربت ضد سرخه و مخصوصا برای اطفال مجرب است

بعموم آقایان عطار و سقط فروش و فروشندگان قندوشکر و توابع آگاهی میشود چون منظور اتحادیه تاسیس شرکتی با سرمایه مسری متصف میباشد و از طرفی تا کنون عده ای از افراد متف موقت پرداخت و تمهید سهام شرکت صنف عطار و سقط فروش در شرف تاسیس نگردیده و تقاضای تمهید نموده اند لذا برای آخرین مرتبه مدت پرداخت سهام شرکت تا اول بهمن ماه سال جاری تمدید میشود مقتضی است تقاضا کنندگان خرید سهام از این فرصت استفاده نموده تا آخر مدت مانده برای دریافت شماره باب بدقت اتحادیه مراجعه فرمائید - مرتضی

درجه انگلیسی فرانیت لانه ۲۰ ریال بنگاه دارویی سلامت ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶-۱۰۱

آگاهی تصفیه پیرو آگهی مورخ ۲۴۹۸۸ نظریه مدلول ماده ۲۳ قانون تصفیه مدت معینه در آگهی نامبرده از تاریخ نشر آن دو ماهه مقرر میگردد.

۱ - کسبیه که ادعای نسبت بشرکت دار تصفیه اتند از تاریخ ۲۴۹۸۸ نامبرده ادعای خود را هیت تصفیه اعلام اواصل بارون نوشت مصدق مدارک خود را بهیت نامبرده تسلیم نمایند. ۲ - بدهکاران بشرکت طین بند ۴ از ماده فوق الاشاره مکلفند در ظرف مدت نامبرده بالا خود را بهیت تصفیه معرفی و بدهی خود را تصفیه نمایند. الا طبق مقررات قانون تصفیه مورخه مقرر تصفیه واقع خواهند شد. ۳ - اشخاصی که به عنوان اموال شرکت در پرداخت نداشت مکلفند آن اشیاء را در مدت مقرر فوق در اختیار هیت مدیره بگذارند. هیت تصفیه شرکت ساختمانی کوه بر

آگاهی مناقصه اداره حسابداری وزارت بهداری مد دستگه بریوس یک شعرو پنج دستگه سه شعله و بیج دستگه چهار شعله آلمانی یا آمریکائی را بنا بر تقاضای خریداری میتناید فروشندگان باید قبلا مبلغ ۶۰۰۰ ریال بعنوان سیره تحویل صندوق اداره حسابداری نموده و شماره قیض را در پیشنهاد خود ذکر نمایند. پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۰ بهمن ماه باید بداره دفتر آوزاری تسلیم و رسید دریافت شود. پیشنهادهای سیره روزگشته ۲۱ بهمن ماه جاری ساعت ۹ صبح در کار برداری وزارت بهداری باز و خوانده می شود. پیشنهادهایی که سیره نداشته و یا موقوف شرایط خاصی شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان آزاد وزارت بهداری دردد و قبول مختار است.

رئیس اداره حسابداری وزارت بهداری - بصیری

مالک کپلر وارد در تمام داروخانهها

SIROP-SANA (REPLACE) TUSSAMAG

آگهی با اینکه از ابتدای خدمت در شهربانی کل کشور بصوم آفانیا مخصوصا آقایان مدیران محترم جرایم تلذک و علا نایت شده که هر گونه نظریاتی روی اصلاح امور داشته یا شکایاتی بورد و جوع فرموده اند با نهایت علاقمندی رسیدگی مرتب تیبی یاروی نظریات مفیده اشخاص جهت بهبود وضعت اداری اقدام شده است مع الزم دیده میشود که بعضی اشخاص مترش و مقصد جو که بهیچوجه علاقمندی باصلاح امور جامعه ندارند با کمال بی انصافی در بعضی جرایم نسبت به خدمات پایه و روان و پاسایی که شبانه روز باقت نظر حقوق و همدم که گونه و مسائل خدمتی و وظائف بسیار سنگینی و مشکلی را انجام و حفظات و حراست مشغولند در مة بل تشویق و تشویق و تشویق نسبتیهای برخلاف حقیقت میدهند که باعث یاس و دل سردی مامورین شهربانی میشود.

شهربانی کل کشور نسبتیهای بی انصافی و مغرضانه این قبیل اشخاص را با توجه بر مراتب بالا محتاج بیکدیگر نباشد و ضوابط امر را بافکار همی و اقدار و با کمال ادب و احترام از آقایانی که از رفتار و کردار و گفتار مامورین شهربانی شاکلی یا نظریاتی مینی بر بهبودی وضعت خدمتی و با اصلاحات همی دارند تمی مینماید بدقت کل شهربانی مرقوم با مستقیبا باین جانب مراجعه فرمائید تا با کمال علاقمندی رسیدگی و موضوع رامورد مطالعه قرارداد اقدام غوری و لازم بعمل میآورد.

رئیس شهربانی کل کشور - سر تیپ ضرابی

پاسخ ۵۰۰۰۰۰ ریال جایزه کنسروی یک پیشنهاد خریدمندان - عتالی تمام ملل باید قضاوت کنند چندیست که میان مسلمانان پایتخت واحد کنسروی اعلامیه های ردد بدین شده و نسبتیهای کنسروی داده شده و کنسروی آن نسبت هارا تمهید پنداشته و از خود دفاع نموده است و اخیراً قرآن سوزی خود را انکسار نموده و در روزنامه اطلاعات پنجاه هزار ریال عهده دار شده که اگر کسی چنان نسبتی را بتواند از نوشته های او اثبات نماید مبلغ مة کور داد و دانی باشد البته این گونه اشعارات پایان ناپذیر است بهتر آنستکه یک انجمنی مرکب از دو شر تشایه مسلمانان پایتخت ودو نفر نماینده از طرف مجلس شورای ملی و دولت و چند نفر از قضاة عالی مرتبه تشکیل شود و کنسروی در آن انجمن حضور بفرماید تا نه تنها قرآن سوزی او بلکه مطالب زیر نیز از نوشته های خود او با تصدیق اعضا این انجمن نایت گردد بشرط اینکه اگر کنسروی محکوم شد تمام نوشته های او اذولت جسم آوری نموده و در حضور همو امالی آتش بزند و همچنین خود او را بیکر قانونی برساند و بعد از این هم بهیچوجه حق نوشتن و انتشار دادن را نداشته باشد و اگر محکوم شد و توانست از خود دفاع نماید بدان این در هر گونه نظریات مغضار باشد اینک مطالبی که در نوشته های او تصریح شده است.

۱ - دین مقدس اسلام با عصر حاضر سازگار است و بجای آن دینی از خود نام (پاک دینی) ساخته است. ۲ - دعوی پیشگیری نموده و نام پیشبر را (برانگیزش) گذارد. و خود را یکی از برانگیزشگران میداند. ۳ - قرآن کلام خدا نیست. ۴ - پیغمبر اسلام (ص) خاتم الانبیاء نبوده است. ۵ - فریب با علوم سازگار است. ۶ - نبوت قرآن (یعنی سوزاندن و پاره کردن و ماندن آن) ۷ - به پیغمبر اسلام (ص) نسبت سرعام داده است. ۸ - با امام جعفر صادق علیه السلام پیشوای صد میلیون شیعه چسارتا نموده که قلم از نوشتن آن مینماید. ۹ - تصریح میکند که دین اسلام مایه گمراهی و نادانی است. ۱۰ - مخالف قرآن و دین مقدس اسلام احکامی از خود ساخته است این ده مطلب علاوه از سوزاندن قرآن کلاما از نوشته های او پیدا است و میتوان اثبات نمود پس نوشتن اعلامیه ها و ردد بدل نامه ها تیبیه ندارد بلکه باید چنان انجمنی برقرار کرد تا پرده از روی کار برداشته شود بنا بر این باید کنسروی در برابر این پیشنهادی که از دو کاروا انجام دهد یا پذیرد و وقت از همین کتب تا در مدرسه سه سالار جدید چنین انجمنی تشکیل یافته و گفتگو آغاز شود تا معلوم شود نه تنها صراحت نوشته است آه ها و سوره های قرآنی هر وقت دستاویز بد آموزان گردیدند باید آنها را سوزانند بلکه مطالب ده گانه بالا را نیز نوشته است و پنجاه هزار تومان را که در اعلامیه اشیرش و مضله خود اداری نماید. انتشار هر گونه نامه های مشر و مضله خود اداری نماید. ما که از همو اهالی و روشن فکران اسلام و ملل دیگر خواهانیم که در این پیشنهاد ما بطرفانه تضامت نمایند.

انظر ف جمعیت مبارزه بابی دینی (قلم اسلامی) ۱۰۲۸۰-۱

آقای اتلی نخست وزیر انگلستان و برنارد شو نویسنده معروف جهان و مرحوم ژنرال ژرژ پاتن در تحریر شماره آینده صبا شرکت کرده اند

آگهی دفتر اسناد رسمی شماره ۶۳ تهران تصدی آقای صید مرتضی پسندیده در خیابان شاه آباد مقال سینما اساطین کدوچه ممتاز باغ غیر السلطنه از تاریخ ۱۶ بهمن ۲۴۹۱ رسا دائر و شروع بکار نموده است

بجای رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تهران

امف سینما اطلس (خیابان شاه آباد) امف برای اولین مرتبه در ایران - فیلم درجه اول بنا

واریته نشاط

قضیه رشید عالی گیلانی

بین عراق و کشور عربی سعودی
وادیولندن - دولت کشور عربی سعودی موافقت نموده است که تعادلیه اعراب در قضیه تسلیم رشید عالی گیلانی از طرف دولت عربی سعودی بدولت عراق تحویل کند.

دولت عربی سعودی پیوسته اصرار دارد که رشید عالی گیلانی را بدولت عراق تحویل ندهد.

ولی در نتیجه مذاکراتی که به بین وزیرمختار عراق درجده و دولت عربی سعودی روی داده است دولت عربی سعودی با حکمت اتحادیه اعراب در این قضیه موافقت کرده است.

حسن سلمان وزیر فرهنگ کابینه رشید عالی گیلانی که تا بحال در تبعید بوده شد بدروز وارد دمشق شد تا بطرف بغداد رهسپار شود.

سیاست خارجی

حزب دموکرات ترک
وادیولتکارا - دیروز یکی از خبرنگاران خارجی از جلال یایار رئیس حزب دموکرات ترک که اخیراً تاسیس شده است راجع به سیاست خارجی این حزب ستوال کرد جلال یایار در جواب گفت:

چنانچه در اساستما این حزب ذر شده اساست سیاست خارجی این حزب روی ایدل شناسایی حقوق کیمیل و حسن تقاهم با ملل همجوار و ایجاد یک اتحادیه حقیقی در زمان صلح بر طبق منشور اتلانتیک میباشد.

حزب مامانندساز احزاب با صمیمیت سیاست اتاتورک را که عبارت از حفظ استقلال ترکیه در داخل کشور و صلح جهان میباشد اجراء خواهند نمود. اما در امور داخلی سیاست حزب ما طعنا با سایرین فرقی ندارد و آن عبارت از حفظ حاکمیت میهن میباشد.

مسئله راه آهنهای بالکان

وادیولتکارا - هیئت نمایندگان یونان و بلغارستان وارد اسلابل شده است تا با نمایندگان دولت ترکیه در این شهر راجع با امور راه آهنهای بالکان مذاکراتی عمل آورند و کنکره ای تشکیل دهند و تصمیماتی اتخاذ کنند. مذاکرات این نمایندگان قریباً در اسلابل شروع میشود. عده اعضای هیئتهای یونان و بلغارستان بالغ بر هشتاد میشود.

در بلغارستان

وادیولندن - ویشینسکی معاون کمیساری امور خارجه شوروی هنوز در سوئله اجتهاد و با جیبه دولت بلغارستان و حزب اتحاد مخالف منشول مذاکره است که بموجب قرار داد مسکو پیمان سیاسی قلمی بلغارستان را مرتفع نموده و راه ملی برای توسعه دولت بلغارستان ایجاد کند.

ویشینسکی دیروز در مهمانی نهاری که باقتضای او داده شد تطفی ابراکرد و ضمناً به روابط موجود بین ملین شوروی و بلغارستان اشاره نمود و گفت نیتش ملل اسلاو که بطرف قرار شوروی اننون ایجاد شده است هر گونه کوشش را در راه صلح منقول خواهد داشت.

در آلمان

وادیولندن - در منطقه مصرنی انگلستان در آلمان تزار است یک شورای مشورتی تشکیل شود که پیشنهادت اداری و اقتصادی را تقدیم نماید وادیولندن و روشو خبر میدهند که در نتیجه یک کنکره منقذ بین نمایندگان لهستان - شوروی و انگلستان مقرر شده است که یک میلیون و ۵۰۰ هزار آلمان از لهستان بنطقه مصرنی انگلیس در آلمان انتقال داده شوند بشرط اینکه روزانه (۵۰۰) نفر آلمانی انتقال یابند. ولی ممکن است در صورت امکان این نسبت روزانه (۸۰۰) نفر افزایش یابد.

احضار سفرای انگلستان

وادیولندن - سفیر کبیر انگلستان در مسکو که در بخارست عضویت کبینه متفقین را در خصوص مذاکره درباره توسعه حکومت دمکراسی رومانی داشته پس از پایان کار خود به لندن احضار شده است و شاید امروز وارد لندن بشود.

مستر هاریمان سفیر کبیر امریکا در مسکو که در کبینه فوق الذکر نیز عضویت داشته است بنا بدستور مستر برتنس وزیر امور خارجه امریکا که فعلاً در لندن اقامت دارد دیروز عصر وارد لندن شد.

در هندوستان

وادیولندی - از جواهر دهلوی رسد که در منطقه سارانگ در نزدیکی سورا با یاد روز حوالت مختصری رخ داد در بناویا اوضاع آرام است.

اقر اوقاقل امین عثمان پاشا

وادیولتکارا - دیروز یکی از خبرنگاران خارجی از جلال یایار رئیس حزب دموکرات ترک که اخیراً تاسیس شده است راجع به سیاست خارجی این حزب ستوال کرد جلال یایار در جواب گفت:

اقای دگتر مصدق

بقیه از صفحه اول

اینجا قریب یکسال و نیم الی ۲ ماه قبل کیلومی ۳۰۰ الی ۴۰۰ تومان وارد کرده اند در آن موقع آقایان میدانند که قیمت شکر کیلومی ۱۴ الی ۱۵ تومان بوده است رفتند و این شکرها را خریدند سال اگر لحاظ عمل میفرمایید این همه شکر را باید با یکم نشود آورد بدین عرض کنم که حتی شکر را با یکم از موزابیک و افریقای هم آوردند.

اینکه فرمودید دولت چرا سیمیه تکرته است لازم است عرض کنم وزارت دارائی نمائندگی در خارج برای گرفتن سیمیه نداشتند و همیشه منتظر بود که سیمیه را اعلام کنند تا بیکرد و بچرود بیاید تمام این دو سه سال ترتیب آن اینطور بود دیروز عرض کردم که اگر شکر مایل نیست تصویب نامه را ملتی کند

از مجموع بیانات آقای صدیقی نمائنده محترم و جناب عالی این جانب چنین نتیجه میگیرم: که در دویست ماه قبل که در تمام ایرا بقدر مصرف مردم خواربار نبود در صنعت جنوب مردم از تحطی تلف میشد. در هر کس قیمت شکر را دو برابر قیمت سبب زمینی و لوییا حساب کنیم و اردن شکر را توانسته اند که با ابطال شورای شهرستان که معلوم نیست چه تشکیلاتی است هشت هزار خواربار سبب زمینی و لوییا از بنادر جنوب خارج و بجای آن چهار هزار خوار شکر که با یکم با وارد بندر شده مواخه کنند

۲) که دولت های ساده و بیات و صدور بواسطه اینکه شش درواحصار دولت و جیره بندیت نتوانسته اجازه دهند که این شکر از ترک خارج شود و عده ای متاسفند که چرا از اینکه دولت در خارج نماینده نداشت استفاده ننموده و تمام ۲۰۰ هزار تن سیمیه دولت را وارد کرده اند که در دو زمان تصدی جناب عالی آزاد شود و در بازار آزاد معامله نمایند.

۳- باینکه الفای هر تصویرنامه مداری با خود دولت است دولت (وزیر دارائی) نمی تواند عهد شکنی کند اگر بعضی از نمایندگان با تصویب نامه مخالفتند طرحی با مضای ۱۵ نفر رسانند و تقدیم مجلس کنند تا معلوم شود که طرح مزبور از مجلس نخواهد گذشت و اکثریت نمایندگان با تصویب نامه موافق می باشد.

مناسبات اتحاد جماهیر شوروی و بلغارستان

پاریس - پتر ارا اعلام غیر گزاردی فرانسه رادومسکو خبر میدهند در طی مذاکراتی که در پای تخت شوروی بین استالین و مولوتف بنائیدگی از طرف دولت شوروی و وزیر رئیس شوروی وستاف وزیر امور خارجه و یوگوف وزیر کشور بلغارستان بنائیدگی از طرف دولت بلغارستان بوقوع پیوسته سربار میرط بضمیمات انجمن مسکو درباره بلغارستان مورد بررسی واقع شده است.

الین سعود در قاهره

قاهره - خبر گزاردی پارس - الین سعود پادشاه عربستان برای اقامت دوازده روز وارد قاهره گردیده از ایستگاه آهن قاهره تا قصر مابین جمعیت انبوهی مقدم و بر ا بسا شرف استقبال نمود.

اشغال ژاپن

دلهلی جدید - پارس - پاترسن وزیر جنگ امریکا که اکنون در توکیو است اظهار کرد که شرکت تیوری چین در اشغال ژاپن در نقشه پیش بینی شده و دولت شوروی هم خیر داده است که میل ندارد در اشغال ژاپن شرکت نماید.

اخبار سونگون

فرمان آتش بس و ترک معاضات قوای دولتی چین با کمونیست هاسادر شد ولی تصور می رود که چند روز طول بگشاید تا بکله واحد ها ابلاغ گردد.

اعلام جمهوری در آلبانی

لندن - خبر گزاردی پارس - از تیرانا خبر میدهند مجلس موسسین به اتفاق آراء استقرار رژیم جمهوری را در آلبانی اعلام نموده تصمیم مجلس باشلیک یکصدوبک تیرتوب استقال شد.

بدین ترتیب پادشاه آلبانی احمد زوغو که اکنون بازن و فرزندش در لندن مقیم است طبعاً مغلوب و تبعید میشود.

ذوغو از سال ۱۹۲۸ تا آوریل ۱۹۳۹ یعنی تا مونیخه ایتالیا این کشور را اشغال کرد پادشاه آلبانی بود.

خبرهای کشور

سفارت کبرای امریکا

در خصوص اظهارات که بکنسول امریکانست داده اند

اطلاعات بیشتر میدهد
از سفارت کبرای امریکا در تهران خبر میدهند که طبق اعلامی که از مستر روسو و ویس کنسول امریکاد تبریز رسیده است، مستر روسو خبری را که خبر گزاردی تاس در خصوص اظهارات وی به پیشه روی دائره لک با تبریک بدولت آذربایجان منتشر کرده است، کاملاً تکذیب میکنند اکنون سفارت کبرای امریکایکتابتوانه اظهار دارد که خبر مزبور جعلی است و با حقیقت وفق نمیدهد.

تا پایان ماه صفر رواید

زیارتی داده میشود
چون معمولاً رواید زیارتی از طرف سفارت عراق در تهران تا پایان ماه صفر داده میشود و نظرباشیکه عده زیادی از زواری که در ماه محرم موفق نشده بودند گذرنامه تهیه نمایند بوزارت خارجه مراجعه نموده و تقاضای تجدید مدت نموده بودند، در نتیجه مذاکرات بین دولتین عراق و ایران توافق نظر حاصل شده که رواید زیارتی برای زائرین عتبات تا پایان ماه صفر داده شود و از این نظر دستوری بداره گذرنامه داده شده که شروع بصدور گذرنامه های عقب افتاده نمایند.

گامونهائی که بوسیله اداره با بری تا بحال فروخته شده است

باز قیمت کامیون
از یک هزار و سیصد دستگاه کامیونهای خریداری اداره با بری از متفقین امداد دویست و سی دستگاه از وزارت جنگ و مقداری هم بوزارت دیگر فروخته شده بقیه آن بطور مزایده با اشخاص و کسانی که سابقه کامیون داری ردا داشتند فروش رفته است و بیش از بیست یاسی دستگاه باقی نمانده که آهم در شهرستانها است و بزود فروخته خواهد شد.

از توابع امریکای جدیدی هم که بوسیله اغضاص سفارش داده شده و رسیده بود تا بحال در حدود شصت دستگاه با نظر اداره با بری بخریداران فروخته شده است.

قرارات که آینه بابت سفارشات سال ۱۹۴۵

سواروی ۱۹۴۵ باری است و باید بفروش برسد، با نظرات دولت فروش رود. کامیونهای فرسوده که اغلب بازرگانان از متفقین خریداری نموده اند بیش از سه هزار دستگاه است، تاثیر فراوانت در پائین آوردن قیمت نموده است، بطوریکه میتوان بیش بینی کرد کنترل قیمت که چند ماه قبل تا حال بصدی سی رسیده است بزودی بصدی پنجاه و شصت هم برسد.

سهیمه لاستیک دولت

بابت سهیمه سه ماهه دولت و سوم و چهارم لاستیک دولت در سال ۱۹۴۵ تعداد هفت هزار حلقه باندازه های مختلف اختصاص داده شده است که مقداری از آن تا بحال رسیده است و بقیه هم خواهد رسید.

ضمناً بازرگانان و مسافران دهندگان لاستیک که موفق شده اند لاستیکهای خود را به بنادر جنوب برسانند باید در نظر داشته باشند تا زمانی که تصدیق که از نمایندگی بازرگانی دولت سفارش داده شده در دست نداشت باشد، وزارت دارائی نمیتواند اجازه خروج این نوع کالا را بدهد چه در غیر اینصورت لاستیکهای وارد شده بابت سهیمه دولت محسوب خواهد گردید.

در سفارت لهستان

جمعی از روزنامه نگاران تهران و مغربین خارجی در تهران عصر روز پنجشنبه مجلس ضیائی که در سفارت لهستان، با دعوت انشاء مطبوعاتی این سفارتخانه برپا بود، حضور داشتند. بدیرالی گری در این مجلس میل آمد سخنرانی در انجمن فرهنگی ساعت ۷ بعد از ظهر روز دو شنبه آقای دکتر طبار رئیس بیارستان راه آهن در سالون انجمن فرهنگی پروین راجع بترقیات عمل جراحی در طب بدر جنگ اخیر سخنرانی خواهند نمود.

و رود فرماندار ارلک

ارلک ۱۹ - آقای شهید فرماندار جدید ارلک شب گذشته وارد مشهدول کار شد.

انتصاب

آقای صادق نوروری بریاست اداره آموزش و کتباخانه دانشکده کشاورزی کرج منصوب شده اند.

نامه آقای تدین

اداره روزنامه اطلاعات
خواهشمندم دستور فرمایید نامه اینجناب بهادستان دیوان شوردر آن جرییده چاپ شود.

جناب آقای وجدانی دادستان دیوان کشور
در تاریخ ۲۴ ر ۲۶ شرحی بضمون ذیل بجناب شورای ماسی نوشتم:

(ریاست محترم مجلس شورای ملی مدتی است که پرونده فرشته واهی و بی اساسی راجع به مسافرت اینجناب و به آذربایجان بجناب فرستاده شده و چون اینست آقایان محترم از علل و موجبات تشکیل آن بنویس آنگاه خبلی خوشوقت شده که در نتیجه بررسی به آن حقیقت امر روشن و معلوم خواهد شد که در این مسافرت که فقط بر حسب ضرورت بوجب امر ارایکد اعلیضرت هابیونی و اسرار هیئت دولت و تقاضای مکرر عده از نمایندگان محترم آذربایجان صورت گرفت خدمت مذکور بقتی با کمال صداقت و درستی به آذربایجان نمود و فقط آذربایجان را بلکه کشور را از خطر آنکه مقدمات آن هویدا بود بیاری خداوند متعال رها نینم.

اینک با اینکه کاملاً حقیقت امر برمه واضح و آشکار گردیده متأسفانه موضوع صورت دیگری بحدود گرفته و از مجرای قضائی بکلی خارج شده و اغراض سیاسی بیان آمده و هر روز بشکلی آنهم در موارد خاصی دستاویز بعضی قرار میگیرد و بشکلی از اشکال مجلس ردا در تشنج میخانه و بی سازدو حتی مقررات داخلی مجلس را نیز زیر پا نداشتند و از حدود ترازت و احترام و انجام وظیفه نیز خارج می گردند چنانکه در جلسه روز گذشته مجلس باز تجدید مطلع شده و راجع برای معنی که کاملاً مطابق نظامنامه داخلی مجلس است

اینک با اینکه کاملاً حقیقت امر برمه واضح و آشکار گردیده متأسفانه موضوع صورت دیگری بحدود گرفته و از مجرای قضائی بکلی خارج شده و اغراض سیاسی بیان آمده و هر روز بشکلی آنهم در موارد خاصی دستاویز بعضی قرار میگیرد و بشکلی از اشکال مجلس ردا در تشنج میخانه و بی سازدو حتی مقررات داخلی مجلس را نیز زیر پا نداشتند و از حدود ترازت و احترام و انجام وظیفه نیز خارج می گردند چنانکه در جلسه روز گذشته مجلس باز تجدید مطلع شده و راجع برای معنی که کاملاً مطابق نظامنامه داخلی مجلس است

نتیجه مسابقه دو صحرانوردی

نتیجه مسابقه دو صحرانوردی
در مسابقه دو صحرانوردی که روز پنجشنبه در تهران برگزار شد و آقای امینی توجیه کننده که میباید اول جوانی ملی کنند که نام ایشان مادام المر برشتی برنده بود.

اوقاشام امینی

نماینده مجلس شورای ملی
اظهار از جارج
نسبت وفایع آذربایجان

شیراز - بنسبت فوت مرحوم آیت الله امام جمعه تهران از طرف حضرت آیت الله آقای رضوی مجلس ختم در مسجد کبل برپا شده که در آن عموم علماء اعلام و جموع اهالی و آقایان استاندار و مامورین کشوری و لشکری و مردم پیشاری از هر طبقه حضور داشتند و آقای میرزا ابوالفضل مجتهد محلاتی بالای منبر شرح مبسوطی از انترجاهومو اهالی ایران از اقدامات مابراجوبان که اسباب زحمت برادران آذربایجانی شده اظهار کردند و گفتند اگر عملاً نتوانیم با آنها کمک بنماییم باید بدانته که آتی از فکر آنها خارج بنسیم و از حاضرین تقاضا کردند که استیکه با این انترجاه راه هستند قیام نمایند. سومادردقیقه ایستاده بودند. در خانه از عموم مامورین بویژه مامورین پست و تلگراف تقاضا کردند بیانات و احساسات ایشان و رسوم اهالی را بسهم مردم مزگرو آذربایجان برسانند.

تکلیف اداره کل حقوقی

در وزارت دارائی اداره بنام اداره کل حقوقی تحت ریاست آقای دکتر نصیری رئیس اداره سابق تصفیه املاک و گذاری تشکیل گردیده که مرکب است از اداره حقوقی و اداره تصفیه املاک و گذاری. این اداره مستقل است و تحت نظر وزیر دارائی انجام وظیفه خواهند نمود.

بواسطه تغییر مطبعه

روزنامه باختر امروز و فردا منتشر نخواهد شد

مهم ترین نمایش با عظمت تاریخی و مذهبی که برای نخستین بار در صحنه تئاتر ایران دیده میشود

در تاریخ ۲۴ ر ۲۶ شرحی بضمون ذیل بجناب شورای ماسی نوشتم:



عقب از تماشای این نمایش بی نظیر و تماشائی موجب بشمائی است

عقب از تماشای این نمایش بی نظیر و تماشائی موجب بشمائی است

در تماشاخانه تهران

عقب از تماشای این نمایش بی نظیر و تماشائی موجب بشمائی است

عقب از تماشای این نمایش بی نظیر و تماشائی موجب بشمائی است

و کاملاً رأی دهندگان آزادانه رأی دهند و بلکه خود آقای دکتر مصدق هم در اوایل مجلس در مورد خاصی تقاضای رأی منفی کرده و بان متوسل گردید در مجلس تشنج ایجاد کرده و کلمات ناشایست و زشت بر تاپ کرده و این دیکتاتوری عجیب را مرتکب شده اند بطوریکه این عمل کاملاً ناپسند کرده که رعایت مقررات و حق و عداالت در بین نیست و فقط اغراض سیاسی است که آنان را بارتکاب اینگونه اعمال غیر مناسب و غیر قانونی وادار ساخته می سازد.

باری چون اینجناب مستقدم که همیشه مصالح کشور اقتضا دارد که مجلس شورای ملی دارای رأی و ضم ثابت و مبتنی بوده و مخصوصاً در این اوقات که نهایت احتیاج را صرف وقت برای ترمیم خرابیها و استفاده از اموال مهم و فوری دارد باید وقتش را با کمال مناعت و خسروندی برای انجام وظایف صرف نماید و از هر چیزی که موجب تشتت و انحراف گردد اجتناب نماید لهذا اینجناب بسهم خود برای جلوگیری از تشنج مجلس بوسیله آن مقام محترم از مجلس شورای ملی تقاضا میکنم که پرونده امر را به دیوان کشور ارجاع نمایند و چون این جانب بشهادت خدا و وجدان این مسافرت را با کمال درستی و حسن نیت انجام داده ام از ارجاع پرونده بدیوان مزبور رأی نداشته و ندارم و میدانم که در آنجا فقط موازین قانونی حکم فرماست که اغراض سیاسی ۲۶ اردیبهشت ۱۳۲۴ سید محمد پرین (بطوری که ملاحظه میفرمائید) کمال میل ردا داشتند که موضوع بدیوان کشور ارجاع گردد و اکنون که پس از چند ماه با آنجا ارجاع گردیده تقاضا دارم در جریان امر ترمیم فرمایند تا برای معا که حاضر شوم.

بیاد پروین

جلسه فتنگی انجمن دانشوران ایران عصر روز پنجشنبه با حضور گروه انبوهی از دانشمندان و نویسندگان و سخنوران و بانوان دانشور یاد پروین در انبار دارالفنون تشکیل گردید.

نخست آقای عادل خلعت بری رئیس هیئت مدیره تعلق انتحاشیه را ایراد و تاریخچه مختصری از زندگی ادبی پروین را بیان نمودند.

سپس آقای سید محمد حسین شریعت مداریان مازندرانی راجع با همیت مقام ادبی نایبه شروادب پروین اختصامی انواع انفرادی بروین سخنرانی جامم و موثری نموده و باین نتیجه رسیدند که بروین بین سخنوران نایب معاصر است.

بعد دوشیزه سربین بریک چامه و یک چکامه پرمتزی که بیاد پروین و آثار ابراهیمی او ساخته بودند در میان احساسات برشور حضار خواندند که مورد تحسین قرار گرفت.

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

مجلس تکرانی: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

جای اداره خیابان شیام تلفون اداره ۰۶۶۲۷-۰۶۶۲۸ منزل مدر ۰۶۷۳۴

نقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

در مجمع ملل متفق
لندن - چنانکه خبر فرانسوی انگلیس گزارش میدهد سیاهتویسی مجمع ملل متفق دیروز با مبادیان فرانسه نظمی ایراد نمود که دوازده دقیقه طول کشید در ضمن اشاره بضم موقت جامعه ملل اظهار داشت در دوره‌ای که بین دو جنگ گذشت ما به ایجاد یک سازمان بین‌المللی حقیقی که از همه چیز بالاتر بود موفق نشدیم و لذا لازم است این دسته برای موفق شدن به مقصود جداً بکوشیم.

در این مجمع سامی فوق‌العاده‌ای
لازم است مثلاً باید اختلافات موجود را بکلی کنار گذاشت آنکه اظهار داشت این مجمع نایبانه و مظهر منافع تمام کیش می‌باشد.

ما باید با یک آزادی تمام
تصمیمات خود را بگیریم و پس از تصویب و قبول این تصمیمات باید حق‌المشور نمود برای آنها و حصول یک صلح پایدار کوشش کنیم.

در پایان طلق خود خاطر نشان
ساخت که در ظرف مدت چندین سال میلیونها انسان گرفتار مصاب بوده و فداکاری کرده‌اند.

ما باید کاری بکنیم که این دنیا
بهدر نرفته باشد قبل از چله دیروز با مهاد می‌بایست کسب کنیم رسیدگی به اعتبارنامه ها تشکیل کرده ایم پیشنهاد کرده نایبانه کشورهای چین و فیلیپین و فرانسه و دانمارک و ایالت روسیه سفید و یازده نوبه و عربستان سعودی و نوبه در این کسب‌وکار هر یک ساینده برایشان کرده گوستاورا سوسون وزیر امور خارجه و نایبانه دولت دانمارک بریاست این سیسیون انتخاب کرده قبل از غم جلسه سه تصویب دیگری برانقاز کرده‌اند و این بار پیشنهاد سبک نهرست مذاکرات مجمع بهمان صورتی که تنظیم شده بود تصویب گردید.

دوم نهرست جدیدی
چند مسائل از جمله پیشنهاد نایبانه کان چین داکتر و تشکیل یک انجمن بین‌المللی از نایبانه کان برای منظور تأمین آزادی مطبوعات در سرزمین شتی برای مطالعه و بررسی به یک سیسیون عمومی ارجاع خواهد گردید.

سوم قرار شد شش سیسیون
مجمع امروز به از نظر کلیست شود و تشکیل دهند مجمع سازمان ملل متفق که بظنر استمرار یک صلح پایدار در نهن شکل یافته جهان متخوب شروع بکار کرده است.

دو نیت و پنجاه نایبانه
کشای پس از مذاکرات پرشوری روسای شش سیسیون مجمع انتخاب کرده‌اند.

دستری مانوی لسکی رئیس
هیئت نایبانه ۱۵ نفره از کرایین شوروی و ریاست کسب‌وکار مهم سیاست و امنیت انتخاب گردید.

پنج سیسیون دیگر
در یکی از مطالبی میاور تالار نایبانه مجمع جمع شده و ریاست خود را انتخاب کردند و نثر واریت ماسیان ویسی هیئت نایبانه کی اوو نوبه و ریاست کسب‌وکار تیمونیت روسی هیئت نایبانه کی سوری و ریاست کسب‌وکار اداری و وزیر امور خارجه لیسان ریاست کسب‌وکار اقتصادی و مالی انتخاب کرده‌اند. پس از تصویب نهرست مذاکرات مجمع گزارش کسب‌وکار و سینه کی با اختیار نامه‌ها پیش کسب‌وکار مذکور فرستاده شده و به دیر اجرا اجازه داده شده که وقتاً بجای متنی کل کار ها را انجام دهد. سبک در سخن مذاکره و مشاوره نایبانه بوده که خبری از هیئت اداره گردن امور مجمع بر می‌آید.

لندن - چنانکه خبر فرانسوی
گزارش میدهد در مسئله تعیین نواب رئیس مجمع و انتخاب روسای سیسیون ها و اعضای رخی کتبه های مهم و بالاخره انتخاب متنی دل باید مطوری یا ملاظه رفتار شود که رعایت خاطر همه حاصل گردد. با مصلحت سیاسی باید از رنجش بین‌المللی جلوگیری بعمل آید. واقعه پریروز که دیروز سبب دیواره جدید شد یعنی پیشنهاد فرانسوی که در دم از یکسوی را برای ریاست مجمع نامزد کرد عدم موافقت اتحاد جمعی شوروی متنی گردید. با نراین اکنون جدیت می شود که نسبت بدولت شوروی این نشبه جبران کرده شد گذشت سبک کتبه بریاست مجمع انتخاب شده نمود

نرخ اجناس در بازار

لیه انگلیسی	۸۳۰
پاپوی	۷۳۴
لیه ترک	۶۶۰
دلار حواه	۵۵
دلار اسکناس	۵۲/۶
پوت کافه	۱۳۸
پوت چک صدق شده	۱۵۳/۱
پوت چک صدق شده	۱۵۲
حواله های لندن	۱۵۲/۵
دستامی	۱۲۰
دینار	۱۶۷/۵
فرانک سوئیس آزاد	۱۷/۲۵
صادراتی	۱۳/۵
سوالروپی	۱۱/۱۵
چای خارجه کلای بی	۱۸۰
دلاری	۱۳۵
داخه	۶۰۵۳۰
چای صندوق باز کیلویی	۲۸۰ تا ۲۰۰
شکر	۵۰
قند کوه شیری	۵۸
برنج صدق درجه ۳	۸۴۷
برنج صدق درجه ۲	۱۱۴۸
چای سیاه	۱۶۳۹
چای سیاه	۱۷۵
روغن کرمانشاهی	۱۱۵
پنجاه روسی	۳۲
پنبه داخلی	۲۴۲۰
ظفل	۳۰
زرد پوچه	۹۰
سجده کیلو	۱۱۰۰
چغ	۶۴۰
پنبه داخه	۵۸۰
نخ سیاه سفیدان ۲۰ پیچه	۵۸۰
سنگ ۱۰	۵۸۰
سنگ ۲۰	۵۵۰
سنگ ۱۰	۴۵۰
کاشان	۵۶۰

آقای امیر

فوت مرحوم منظور جنب مکان غلط آهلیان امام چه تهران قلب تمام صلیب را جریمه دار نموده است اینجانب نیز تم لابل ملل مسترستان خصوصاً آقای امیر الاسلام برای گرامش و آقای دکتر امامی تسلیم عرض کرده و امیدوارم که خداوند بایمان صبر جوی علیانیت فرماید در خانه بختای صبر و عزت آن خانواده مستر را از خداوند مثال خواستارم

عبدالله المومنی الیهیانی
۱۰۲۸۸ - آ

آقای امیر

قانون لیسانسهای حقوق مصیبت وارده بخواهده مستر امرایا خصوصاً استاد مستر جناب آقای دکتر حسن امامی صیانه تسلیم میکوبد

قانون لیسانسهای حقوق
۱۰۲۹۹ - آ

آقای امیر

جامعه مداحین طهران شاخه اسف انگیز اسلامی و رحلت مرحوم سیدالطاهر آقا شاه امام چه تهران را بجوم مسکن یوزه خاندان جلیل امامی تسلیم عرض میکنم

الحاج سید علی اکبر قنبری - علی اکبر قنبری - مرشد حسین کلیانگی - بنوشهدل - سید مصطفی هاشمی - احمد فرزندی مداح
۱۰۲۹۲ - آ

آقای امیر

بانهایت تاجر مصیبت وارده بخواهده مستر بختای مستر جناب آقای مهندس محمد بیات تسلیم عرض مینماید

مهندس داود سهرابی
۱۰۲۹۱ - آ

آقای امیر

خاواده مهاجرانی یا نهایت تاجر و تاسف در مصیبت جاسوز وارده بظامیل مستر بیات خود را بجوم آن فامیل معظم مصصوماً به آقای محمد حسن بیات و باو ملکه بیات و جناب آقای محمد بیات تسلیم عرض مینمایم

فضل الله مهاجرانی - فضل الله مهاجرانی
۱۰۲۹۰ - آ

آقای امیر

یک کمال تاسف در گذشت شادروان علی امیر غلامت علی بیات و بخواهده مستر مستر آن مرحوم بخصوص دوست ارجمند آقای سیدالسلطان تسلیم عرض مینمایم

محمد اردبهالی
۱۰۲۹۱ - آ

گذشتید امام جبهاعتبرای تهران باگراور

شرح حال افسران مقتول آنرو باجانب باگراور آنها - مدعی خلافت اسلام باگراور آن - غیره ای خصوصی آنها را با مطالب سودمند دیگر فردا در روزنامه آخن مطالعه فرمایید.

دکتر روزنامه آخن

آقای امیر

طبق قانون مصوب ۲۲ ذی‌حج ۱۳۲۴ دولت دانمارک مولد دیروز به دانرنگان سهام اعلام میدارد:

۱ - کل سهامی که در دست دانرنگان سهام است تا تاریخ ۲۳ ذی‌حج بطور امانت در دانمارک موجود میباشد.

۲ - کل سهامی که در دست دانرنگان سهام است و تاریخ فوق آن سهام خارج از دانمارک باشد و مبلغ آن فقط بکرون دانمارک گزین یا در همین حال بکرون دانمارکی و ریتر مارک که ارزش آن پس از اوت ۱۹۴۴ ملتی گردیده باشد.

منظور از سهام که در دست صاحبان سهام میباشد کل سهام را گویند باستثناء آنها ای که در دو امر با نام صاحبان سهام تنظیم گردیده باشد و از تاریخ ۲۳ ذی‌حج ۱۳۲۴ دولت ۱۹۴۵ بطور سهام در دست دانرنگان تغییر پیدا نموده و قبل از تاریخ نامبرده منتظر کنند سهام دیگران انتقال معاده باشند سهامی که دارای چنین علامتی باشد و به نام صاحبان سهام تنظیم کردند نیز بستره سهام در دست دانرنگان خواهد بود.

دائرة دانرنگان سهام یا شخصی که سهم دوپه اوست موظف است دولت را مستحق نماید.

سهامی که در دانمارک می‌باشد و صاحب آن در خارج مسکن دارد یا موقتاً خارج دانمارک باشد می‌بایستی بوسیله نایبانه روسی خود به دانمارک تاسوینال یا به اطلاع دهد نایبانه موزور از دانمارک تاسوینال یا به سه چایی که بدین منظور تهیه گردیده دو بیات و پس از تنظیم آن برای صاحب سهام ارسال خواهد داشت صاحب سهام می‌باید در مقابل مقامات کسولگری دانمارک (در ایران سمارت یادشاهی دانمارک) کتاب تصدیق نماید که صاحب سهام او میباشد و اظهار نامه فوق را اضافه نماید پس از اضافه نامه چایی موزور بوسیله صاحب سهام به نایبانه خود مسترد گردد.

سهامی که در خارج دانمارک می‌باشد و صاحب آن در خارج مسکن دارد و یا موقتاً از دانمارک خارج گردیده بایستی شخصاً در زوی نخبه های کی کسولگری ها تهیه سودماده اطلاع دهند (در ایران سمارت یادشاهی دانمارک) - نسخه های موزور طبق دستوراتی که در آنها قید گردیده اضافه و بجا در دو نسخه بدانمارک تاسوینال یا به فرستاده خواهد شد.

تهران ۱۵ دی ۱۳۲۵

۱۰۰۰۴۲ - آ سفارت پادشاهی دانمارک

آقای امیر

فوت مرحوم منظور جنب مکان غلط آهلیان امام چه تهران قلب تمام صلیب را جریمه دار نموده است اینجانب نیز تم لابل ملل مسترستان خصوصاً آقای امیر الاسلام برای گرامش و آقای دکتر امامی تسلیم عرض کرده و امیدوارم که خداوند بایمان صبر جوی علیانیت فرماید در خانه بختای صبر و عزت آن خانواده مستر را از خداوند مثال خواستارم

عبدالله المومنی الیهیانی
۱۰۲۸۸ - آ

آقای امیر

قانون لیسانسهای حقوق مصیبت وارده بخواهده مستر امرایا خصوصاً استاد مستر جناب آقای دکتر حسن امامی صیانه تسلیم میکوبد

قانون لیسانسهای حقوق
۱۰۲۹۹ - آ

آقای امیر

جامعه مداحین طهران شاخه اسف انگیز اسلامی و رحلت مرحوم سیدالطاهر آقا شاه امام چه تهران را بجوم مسکن یوزه خاندان جلیل امامی تسلیم عرض میکنم

الحاج سید علی اکبر قنبری - علی اکبر قنبری - مرشد حسین کلیانگی - بنوشهدل - سید مصطفی هاشمی - احمد فرزندی مداح
۱۰۲۹۲ - آ

آقای امیر

بانهایت تاجر مصیبت وارده بخواهده مستر بختای مستر جناب آقای مهندس محمد بیات تسلیم عرض مینماید

مهندس داود سهرابی
۱۰۲۹۱ - آ

آقای امیر

خاواده مهاجرانی یا نهایت تاجر و تاسف در مصیبت جاسوز وارده بظامیل مستر بیات خود را بجوم آن فامیل معظم مصصوماً به آقای محمد حسن بیات و باو ملکه بیات و جناب آقای محمد بیات تسلیم عرض مینمایم

فضل الله مهاجرانی - فضل الله مهاجرانی
۱۰۲۹۰ - آ

آقای امیر

یک کمال تاسف در گذشت شادروان علی امیر غلامت علی بیات و بخواهده مستر مستر آن مرحوم بخصوص دوست ارجمند آقای سیدالسلطان تسلیم عرض مینمایم

محمد اردبهالی
۱۰۲۹۱ - آ

سیاس و بوزش

از آقایان اعضای محترم کانون نیت کثورتوی صیبت قیام و روستا و همکاریان دوستان عزیز خود که در مصیبت وارده اظهار همدردی فرموده اند بدینوسیله صیبهات تشکر نموده موقتیت و سلامتی شان را از خداوند تعالی مستلت می‌نمایم.

محمد بیات
۱۰۲۹۰ - آ

تشریح و معذرت

از آقایان وزراء و دو لاده مجلس وقتضات و مدیران جراید و سایر دوستان محترم که در این مصیبت وارده کتبا و تلگرافا و حضوراً بوسیله جرائد اظهار تسلیت فرموده تشکر نموده و چنانچه تأخیری در شرفیابی روی دهد متذکر فرمایند.

حسین شهستانی - مرقد - شهستانی - مهندس مصطفی شاه‌علی
۱۰۲۹۰ - آ

از ذوات محترمی که در مصیبت وارده به اینجانب بان تقدیر فرموده و با حضور خود یا بوسیله کتبی مراتب لطف و همدردی خود را اظهار فرموده‌اند بدینوسیله تشکرات صیبهات خود را تقدیم میدارم

دکتر بدالله سجانی - احمد اسدی - محمود اسدی
۱۰۲۹۶ - آ

بیتق هنر یشه قدیمی و محبوب عطاءالله زاهد

رودا شب - آخرین شب

داماد پشیمان باعقرب کاشان

موسینا تاجر فرهنگ لاله‌زار

از صوم کارمندان اداری - و بازرگانیان - کتبه رو زوجه نگاران دعوت مخصوص میشود که بیاید و آقای تکرری تهران کتبی را در هفت جلدی ۰۰۰۰۰۰۰ کتبی به بیست و چون بکلی تمهید شود کتبه لغزاهد شد.

غرب ۲۰۰ بیلت اختاری به کارمندان دولت داده خواهد شد
۱۰۲۹۳ - آ

برای رفع سوء تفاهم

جریده شرحه اطلاعات

مثنی است برای روشن شدن اذعان عمومی امر بدوح صرافیه زیر فرمایند:

چون جناب آقای هوزیر وزیردراری در مجلس شورای ملی در جواب طلق آقای آیت الله الاسلامی اظهار فرموده‌اند که با کسی نام دوستی ندارد گویند را برده امروزه علوم بیست کیسات لازم دانستم خاطر عموم را به این وسیله مستتر سازم که شخص فوق‌الذکر هیچ‌گونه با فامیل یا بنجاب بستگی ندارد

آشنائی ندارد
۱۰۳۰۰ - آ

مهندس جهانگیر ریاحی

خواهده بیات با اطلاع دوستان و خویشان میرساند که بنسبیت شب هفت در گذشت شادروان فیروز تاج بیات مجلس تذکره ۲۳ در منزل آن مرحومه واقع در خیابان فروردین از ساعت ۳ به از ظهر روز یکشنبه ۲۳ دیماه برپا خواهد بود.

مرقد - قلی بیات
۱۰۲۸۷ - آ

مجلس تذکر

بدینوسیله فوت آقایان بیات برادر عزیزان مهدی سلیمانی را با اطلاع عموم خویشاوندان و دوستان میرسانم مجلس ختم زانه از ساعت ۳ صبح تا ۵ به از ظهر روز ۲۳ در منزل اینجانبان (میدان شامیور - کوچه ساد - کاشی) ۸ منصفه مجلس مردها بپاریشنهاد اهل آقایان ورقتا بپوز - جناب آقای عادل خلعت پری مدیر روزنامه آینه‌ایران و کانون دانشوران معارجهش بظنر کتبه بیخوابن بوسیله مسلم الیه‌حواله گردید

سر هنک محمد سلیمانی - سروان هادی سلیمانی
۱۰۲۸۶ - آ

مجلس تذکر

بنسبیت تصادف شد و شنبه‌دهم صفر الفجر باش بجهلم وفات مرحوم آقای حاج شیخ ابوالقاسم تاجر توری طلب تراه والد آقایان مولانا در چهل‌تون مسجد جامع مجلس ترحیم برپا است اشاعه مقام اخوان مؤمنین از شرکت در ترحیم مضایقه فرموده روح آن مرحوم فراموش فرمایند.

۲ - حاج میرزا عبدالله طهرانی
۱۰۱۴۰ - آ

مجلس تذکر

چون روز دوشنبه سیست و چهارم دیماه چهلین روز وفات مرحوم‌خلد مقام آقای حاج شیخ ابوالقاسم مولانا تاجر توری میباشد طلیه از ساعت پنج و نیم تا هفت به از ظهر روز یکشنبه سیست و سوم به جاری مجلس تذکره در چهل‌تون مسجد جامع منفذ است.

سر هنک محمد علی مولانا - عل محمد مولانا - اسمعیل مولانا - رضا مولانا - محمد روحانی زاده - سرگرد علی اکبر هشیوار
۱۰۱۴۱ - آ

مجلس تذکر

بدینوسیله در گذشت شادروان ابوالقاسم - هسر آقای قاضی و هشوره آقایان عباس منیر ولله‌الله میر و سروان سید میر و روح‌الله منیر و عبدالله منیر را با اطلاع خویشاوندان و آشنایان آن مرحوم میرساند مجلس تذکره آن مرحوم از روز یکشنبه ۲۳ دی تا عصر سه‌شنبه ۲۵ دی در منزل ایشان پشت مسجد سهیلار کوچه پیدلی کاشی شماره ۱۸ داتر خواهد بود.

فوت جوان ۴۴ و هاب اورنگی داشجوی حقوق و کارمند رسمی وزارت درباری را با اطلاع دوستان و آشنایان آن مرحوم میرساند مجلس ترحیم از ساعت ۱۵ تا ۱۷ روز یکشنبه دوم جمعه صبح دو و نیم در سرچه برپا خواهد بود

حاجی اورنگی - جواد گنجی - ایوب شیروانی - عباس لاج بختی - یوگ شیروانی
۱۰۲۷۵ - آ

مجلس تذکر

خواهده خلعتیری و اعضای وزارت امور خارجه بنسبیت شب هفتم در گذشت شادروان علی امیر خلعتیری رئیس اداره سجلات وزارت امور خارجه روز یکشنبه سیست و سوم دیماه (فردا) از ساعت ۳ بعد از ظهر اجن یاد بپوزی در آرامگاه مرحوم خلعتیری و اندر دسترت سیدالطیغم باغ طوطی برپا مینمایند و از صوم دوستان و آشنایان آن قید سید برای هادی روح آن مرحوم دعوت مینمایند.

فوت دوشنبه ۲۴ آذر درخت و کتبی صیه آقای رحمن و کتبی زاهد
دانشان با اطلاع تمام نامیل و آشنایان میرساند - شمس‌الدین و کتبی

۱۰۳۰۱ - آ

دو پیشنه‌ای که پیشته‌وری بدرخشانی داده بود!

تاد ارتش میگوید فرمانده لشکر آذربایجان قبل از مغایره آخرین لشکر را تسلیم کرده است.

آقای سرتیپ بدرخشانی فرمانده لشکر تبریز پس از وصول دستورات لشکرانی که در شماره گذشته آنها را چاپ کردیم بازم سه تلگراف دیگر جهت نشان دادن موقعیت خود بر سر مغایره نمود و ضمن آن از دولت تقاضا می‌نماید اجازه دهند ایشان از روی مصلحت بپایه وری وسایر ریهات حزب دموکرات وارد مذاکره و حتی همکاری شده لشکر ظاهر ادراختاری آنها بگذارند ستاد ارتش بنا بر این تقاضا جداً مخالفت نمود میگوید قبا پیچوجو حق مصلحت جوی نباشد و نباید جز با مورا نظای با مور دیگری پردازی و این منظور از تلگرافی که ستاد ارتش بشرح زیر مغایره کرده است پیداست:

«دو پیشنه» در اینست که جناب استاندار تبریز تشریف آورده است مسئولیت امر از نظر سیاسی طبق دستورات دولت با استاندار است ولی ابراهیم آن بپیمه نیروی انتظامی میباشد لازم است در موضوع اجرای عملیات همان طوریکه قبلاً دستور داده شده شدیدا متعاضد را در سر کوبی کند.

خوانندگان در ضمن مقالاتی که در شماره های گذشته راجع باوضاع تبریز منتشر کردیم بجوی در جریان روزهای آخر آن شهر گذاشتیم و موافقت لشکر برای آنجا شرح دادیم اینک برای آنکه تکراری نشده و وسیله تصدیق خوانندگان محترم را فراهم کنیم لژ این روزها بر عتبت گذشته و روزیست و دوم آذر ماه سنی آخرین روزی که لشکر تبریز را که ستاد ارتش مانده و هنوز تسلیم نشده بود از نظر میگردانیم و دستوراتی را که ستاد ارتش بلیشکر داده است و تقاضای لشکر آذربایجان را مورد توجه خوانندگان محترم قرار میدهیم.

صبر روز پنجشنبه بیست و دوم آذرماه است. آقای یات بست تهران هزیت نموده اند شهربانی و زاندرامی هم تسلیم شده اند (دو جان با بایه دانست که آقای سرتیپ بدرخشانی ضمن گزارش که به ستاد ارتش تقدیم نموده اند مسئولیت تسلیم ژاندرامی و شهربانی را بر عهده استاندار گذاشته و نوشته اند که این دو نیروی انتظامی بر حسب دستور آقای یات اسلحه را زمین گذاشته (گذاشته) در حال پایستور آقای یات پایستور دیگری، نیرو های شهربانی و ژاندرامی در این روز اسلحه را زمین گذاشته و فقط لشکر و موهله خود مسلح باقی مانده بود ساعت ۷ صبح آقای سرتیپ بدرخشانی با یاسیم مطالبه بزرگ استاد ارتش مغایره میباید «هیچگونه مغایرونی از طرف لشکر ممکن نبوده و پیچوجو مفید فایده نخواهد بود جز موافقت با نظر آنها چاره ای نیست استاد ارتش همین نظر برادر است ۷ صبح

ستاد ارتش جوابی بشرح زیر میدهد:

«لشکر - منظور از موافقت با نظر آنها اینست که آقای سرتیپ بدرخشانی برای توضیح کلمه موافقت و تشریح موضع خود تلگراف زیر را مغایره میباید:

«باید گرامی که شما بپایه وری نمودم دو پیشنه‌ای نمودم یا همگزی با جنگ، همکاری هم با این مرق خواهد بود که چندروز بوسیله چند نامه بنام داخل افسران و افراد لشکر تبلیغاتی نموده و بعد از آن قسم یاد کنند که با استقلال ایران و خود مختاری آذربایجان خیانت نکنند به تمام اسلحه و سازمان لشکر با این طریق بار جا و افرادشان مرخص خواهند شد و ناموس که حکومت مرق لژی خود مختاری آذربایجان را شناساند ارتباط لشکر نامر لژی باید قطع برود و بعضی اشکارسازی حکومت آذربایجان لشکر تحت امر مرق خواهد بود.

تاساعت ۱۴ امروز ضرب الاجل وقت تعیین نفوری تکلیف تعیین فرمانده تقاضا چند ساعت دیگر حمله بسازخانه شروع میشود ۲۴ ۹۲۲

ستاد ارتش با نظر جواب میدهد:

«باید حرض هیئت وزیران برسد پاسخ در حدود دو ساعت دیگر داده می شود»

پلم «رنه بر تون» ویننده شهر فرانسوی

تلخیص ۱۰ فرزانه پرتو ماه در ظلمتگده گور...

و خودش با اسیر آلمانی تنها می ماند. مذاکرات فلسفی بسیار دلنشینی شروع میشود.

هرمان - سر بازرگان مکلف است دشمن خود را بکشد. باو فرمان میدهند که هر جا سر بازرگان را دیدی او را بکش.

اگر او را نکشی او تو را خواهد کشت.

این حرف خیلی منطقی و عاقلانه است چنگ برای ترقی ملت ما لازم است.

چنگ روح تکامل و مایه ترقی و مظهر عظمت است.

برای عظمت آلمان جنگ لازم بنظر میرسد.

دیادار پیشگاه شجاعت و استعداد جنگی ما تواضع میکند.

سروان کوزاد - اگر تو در دوره صلح با بر خورد میگردی آیا ما را میکشیت؟

هرمان - البته تغییر چون دولتهای ما و شاد در حال صلح بودند.

سروان کوزاد - پس بنظر تو بعضی این که لباس سربازی پوشیدی باید عواطف انسانی و احساسات بشری را ترک کنی و میدان بی حیوان در تنه شوی؟ عجب منطقی! عجب حرف عاقلانه ای! مرده شو این تکامل را ببرد.

صحت میان این دو سرباز تملی و اسناد فلسفه دوره صلح بهین ترتیب ادامه می یابد.

سروان کوزاد میگوید: اگر سرباز در جبهه جنگ سرباز دشمن را در دست دارد و او را بکشد. ولی اگر در راه یا یکجا دست دور از جبهه فرزند در یک میکشد یا استرحت شامی خورد از دید او را کشت مرتکب جنایت شده و باید نفر آدم کش قناری ندارد.

مادر این سنکر اسلحه خود را زمین گذاشته ایم.

این سنکر در حقیقت بجای یک پناکها یا یک میکده است و تا وقتی از این سنکر زیر زمینی خارج نشده ایم تو با سربازان آلمانی حق نداری ما را بکشد.

سروان روی کله زیر زمینی و کله میکده تکلیف میکشد و شیشه شراب را نشان میدهد «و انگلیس حاضر تو را بیدترین طرز هلاک میکند که این آتش را فروختند و من و تو را که هر دو استاد فلسفه و عاشق ادبیات و شفته آراش و صبح همیم اینطور در مقابل یکدیگر وضع کرده اند و اینطور من تو نمیتوانیم روح فیلسوفانه خود را فراموش کنیم - من و تو در بوستان حکمت و میان افکار لطیف پرورده شده با پوره چه باشد نجابت حکیمانه خود را از دست ندهیم.

من حاضر تو را نجابت دهم را هم از تلقن و وبب بیان نیاروم و تو را بپنویان یک اسیر جنگی معرفی کنم به عنوان یک کجاسوس. تو هم باید در مقابل این خدمت من مصلح بسیرا بین نشان دهی.

«هرمان» با نظر شک و تردید باین حرفها نگاه میکرد سی تو است باور کند چنان عمل خلاف قانونی از نظر او است.

تلگراف آخر ستاد ارتش پس از مراجعه با آقای نخست وزیر و کسب تکلیف از ایشان در ساعت ۹ مغایره شده است و تا این تلگراف در تهران رزم زنده و مغایره برود و در تبریز دستور من زنی تسلیم شده اند.

درخشانی و پیچوجو در خصوص تسلیم و تعیین تکلیف لشکر تعیین شده بود در ساعت ۸ مغایره کرده است.

ایشان فریب یک الی یک ساعت و نیم بوده است که قرارداد تسلیم را بسته بودند.

در این بازجوییها که از آقای سرتیپ بدرخشانی میشود باید دور از غرض و شایعه هم دستور ات ایمن و هم دستورات ستاد ارتش هر دو مورد توجه قضات قرار گیرد تا حقیقت جریان کشف شود.

با این مقاله حوادث آذربایجان پایان می یابد و ما خوانندگان محترم را بخواندن آخرین مقاله ای که دو این باره راجع بر اه حل این پیش آمده نوشته شده است دعوت می نمایم.

صادرات برنج باید آزاد شود

تلگرافی از بازرگانان با دازه رسیده که طی آن می نویسد حصول برنج در قنات حاصلخیز دوسال تقریباً سیصد هزار تن می باشد که بیش از صد و پنجاه هزار تن آن بصرف داخلی کشور نرسد و دو بیست هزار تن آن باید به خارج صادر شود.

ولی از چندی با بنظر دولت صدور آن را بکنی قفوق نموده و این امر طبعاً بزرگی بازرگانان وارد آورده است از مقامات مسئول درخواست شده است صدور برنج را از تهران بشهرستانها و نیز بکشورهای بیگانه آزاد گذارند.

شکایت از برق اهواز

عده زیادی از اهالی اهواز تلگرافی باین اداره فرستاده اند باین شرح که:

«ما مردم شهر اهواز برق که جنبه حیاتی دارد نداریم و بواسطه بیچارگی حاضرم علاوه بر قیمت برق مصرفی ماهیانه با کارمندان برق هم رشوه بدهیم تا دارای برق باشیم»

و در پایان تلگراف تقاضای توفیق کارمندان بسرق شهر را کرده اند.

درخواست ساکنین چهارراه عباس

ساکنین چهار راه عباسی نامه ای باین اداره فرستاده و از اداره کسل شهربانی تقاضا کرده اند که از احاطه حفظ امنیت محقر شود یک شبه از کلانتری ۱۰ در چهار راه عباس تاسیس شود تا بدینوسیله آسایش و رفاهیت اهالی تامین شود.

شایسته است تقاضای ساکنین بخش مزبور مورد توجه اداره کل شهربانی قرار گیرد.

دادخواهی کارمندان اداره متوفات

نامه ای از طرف کارگران و کارمندان اداره متوفات با دارم رسیده که طی آن می نویسد از چندی پیش که تصدی اداره متوفات بدیگری واگذار شده و مصلحتی سابق از کار کناره گیری نموده پیش از دست خرد از عهده کارگران و کارمندان اداره متوفات از کار بیچار شده اند حال آنکه یک کارکن سابق اشخاصی متبرور من می هستند که می توانه طبق مقررات بهادری و شهرداری عمل نمود و میباید شش هزار ریال بنوان اجاره و سازمان و ساختمان مسالغاه بصندوق شهرداری پردازی آذربایجان شهرداری تهران تقاضای توجه و رسیدگی نموده اند.

تقدیر از بانک ملی ایران

نامه ای از طرف اهالی بخش ۷ رسیده که طی آن از اقدام آقای انتهای به مدیر کل بانک ملی در تاسیس شعبه کار کشایی بانک در این محل تشکر کرده اند و نیز از کمک کارکنان آن اظهار رضایت می نمایند.

به (لوئیس) انداخت و (هرمان) وارد آغوش گرفت.

سربازان فرانسوی از این غفلت و حق شناسی خود شرمند و مناسر شدند.

(یکی از دبیرترین صحنه های کتاب در اینجاست که ابغای قش آن فقط از عهده بزرگترین بازرگانان ساخته است.

نفسین دهنه که این داستان را در کدی فرانس سایش دادند تا شامچان بقدری برای این صحنه کفزد نویای کوبیده که نزدیک بود شیرازه نایش کسینه شود)

«چنان بر تو چراغی از دهانه سنگ بر آن مغیره و حشمتک نماید. این تو چراغ جبین سربازای بود که برای جبات این دهنه آمده بودند. فرماده بیروی گوزاد وقتی وارد سنکر سربازان (گوزاد) رفتی و بب را بگناری از انداخت و دستهای را بالا گرفت و گفت: - فرمائید. در اختیار شاهتم. هر کار میخواست بکنید: از باده جبات از امر کفعلی و مسلم سر مست شده بودند با آنکه زدن کای خود را می بین (هرمان) بودند چنان شاد و مشغوف شدند که حقیقت را فراموش کردند. (لوئیس) گفت. جناب سروان! بندهم میل دارم در تبریز باران کردن این جانور شرکت کنم: سروان (گوزاد) که رفت انگیزی

داستانهای امثال

در نتیجه بیست سال صرف وقت و تنه و تقویق که از طرف مؤلف این کتاب بپیل آمده یکی از آثار بسیار مفید بر ذخایر جوادان ادبی زبان پارسی افزوده شده و شناسا به علت ایجاد وجه تمثیل و داستان های بسیاری از معروفترین ضرب المثل های فارسی آشنا می کند.

جلداول این کتاب بقیعت ۲۵ ریال در دفتر روزنامه اطلاعات و کتابفروشی تهران و کیشه با فروش میرسد.

۱۰۰۳

آقایان محترم دیگر قهرمانید پارچه گران است

بخاره منسوجات اروپا - لاله زار

پارچه های پاتوی و کتی مردانه خالص پشم انگلیسی را تازه وارد نموده است از ارزان هم ارزان تر میفروشد

۱۰۲۳۳-آ

قرص ورمیفور سلامت

۱۰۰۷۷-آ

آگهی مناقصه شماره ۵

اداره سیلو و انبار غله تهران ۱۶ رقم اشیاغ نفرا بخش زیر از طریق مناقصه خریداری میباید.

۱) یکصد دسی هزار آمبری یکمقد
۲) یکصد سفید فرنگی طبق نوبه یکمقد
۳) چهار فرانسه لوله نوبه ۲ یکمقد
۴) لاستیک ورق طبق نوبه دو ورق
۵) سوخت پخش کن طبق نوبه ده عدد
۶) آهن بنشی ۸۰×۸۰×۸ متر
۷) ترمومتر ۴۸۰ عدد طبق نوبه ۳ عدد
۸) آهن ورق پنج میلیمتری ۸۵ لیلو
۹) تسمه بزرگی برش ده سانتیمتر ۳۴ متر
۱۰) ترازی می چندی برای ترازیه تراسیون یکمقد
۱۱) لامپ ۲۲ ولتی ده عدد
۱۲) تسمه ۴۵ میلیمتری ته مقروطی یکمقد
۱۳) آهن ورق دو میلیمتری سیاه بنجه متر مربع
۱۴) ششرف ۲۰ کیلو
۱۵) روشن الیف ایرانی دو طبق
۱۶) برنج بیست کیلو

داوطلبان شرکت در مناقصه برای هر یک باکلیه اقلام می تواند به روز سه روز تا آخر وقت اداری روز ۲۴/۱۰/۳۳ بکار برداری اداره سیلو و انبار غله تهران واقع در ترازوی آمارچه و از نوبه و مشخصات و شرایط مناقصه استحضار حاصل و در مناقصه شرکت نمایند.

رئیس اداره سیلو و انبار غله تهران - **فروغی**

۱۰۱۲۵-آ

نظره پرو گاردین نوا (بجای) گاردینازل

۱۰۰۷۵-آ

آگهی

عالمین قاش تهران بایستی درخواست استرداد ودیعه خود را ۷ روز دهم بهمن ماه ۱۳۳۴ بدقت اداره تصفیه قاش تسلیم و رسید دریافت دارند چنانچه در ظرف این مدت درخواست ترسد و دبیعه مربوطه - سردر نخواهد شد.

رئیس اداره تصفیه قاش - **دکتر حسینی**

۱۰۱۲۴-آ

فنتلین Phenol Phetalein

فرم اسطرخان شریک اصلی مارکدار وارد شد.

۱۰۰۷۴-آ

بانوان گرامی

سان اطلسی تسلیم برش و دوزندگی و کار های دستی را در مدت کوتاهی با سلفترین اسلوب بشا می آموزد روزهای شب و دوشنبه و چهارشنبه میتوانید مراجعه فرمائید.

نشانی اول خیابان سه اشکوب فوقانی ساختمان مقابل پست تهران.

۱۴۳۲-آ

قرص پولمو کالمن Polmocalmin

مسکن و معالج سر نه با فورمول - بم مدوطلو - طریق - کدین است

۱۰۰۷۸-آ

بهرت او را بدخل سنکر میکنند.

(هرمان میگوید لباس نظامی فراتر از از بین من در آورید) ماراک یاختر بیران (هرمان را میدرد و آن را از بدتش بیرون میاورد.)

هرمان آخرین لحظه زد که گریا میکند و قادر بکنک نیست و با زبانه و با آهنگی ضعیف این جمله را میگوید:

خدا با ما است. آلمان..

سروان (گوزاد) و سربازان بهال شیر داد میبایستند و سرود ملی فرانسه را میسرایند.

یک نظره اشک از مژده کان سروان میگذرد و بر رخساره خوین (هرمان) میافتد.

سروان زانو میزند و دست هرمان را میبوسد.

اینجا هم یکی از مهمترین صحنه های کتاب است که با دکلاری فراموش نشدی در قلب خواننده و میباید بجا میگذارد.

پایان